ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                                 Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Dự án:     ch   Ph ng Giáo d c c  th nh  hu điều tr

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 2297/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây

dựng năm 2022 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện

quản lý;

Theo đề nghị của  iám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 472/TTr-BQL ngày 19/07/2022 và của Trư ng ph ng Tài chính -  ế hoạch

huyện tại Báo cáo số 326/BC-PTC H ngày 19/07/2022

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án: S    h   Ph ng  iáo d

th nh  hu đi u tr   0, với  á  nội dung như sau:

1. Tên công trình: S    h   Ph ng  iáo d      th nh  hu đi u tr   0.

2. Chủ đầu tư: B n Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện.

3. Đ a điểm đầu tư: th  trấn Tuy Phướ , huyện Tuy Phước.

4. Nhóm dự án: Nhóm C.

5. M c tiêu đầu tư: S    h   Ph ng  iáo d   v  Đ o t o   ơ s      thành

Khu đi u tr  COVID-19 để l m  ơ s  tiếp nhận, đi u tr  người bệnh  0 v  đáp ứng

k p thời với tình huống d ch bệnh trên đ a bàn huyện.

6. Nội dung v  quy mô đầu tư:

- Làm mới khu vệ sinh tầng trệt, tầng lầu và s a nhà vệ sinh bên ngoài.

- Trát trám vá l i 5% diện tích tường tr  b  bong dộp và sơn l i toàn bộ tường

trong và ngoài nhà.

- Thay l i g ch n n b  bong dộp   tầng lầu.

- S a ch a nhà ăn.

- Thay thế một số thiết b  điện b  hỏng và lắp đặt thêm một số thiết b  điện

nước mới cho khu đi u tr .

- Cung cấp lắp đặt 03 bộ máy tính để bàn, 02 máy in; 02 loa phát thanh cầm

tay.

- Gia công lắp đặt một số bảng sơ đồ chỉ dẫn, bảng nội quy, bảng khu đi u

hành, bảng phân khu, bảng phòng làm việc và phòng bệnh nhân bằng khung thép

hộp, alu và decal.

7. Dự  iến tổng mức đầu tư: 695.213.000 đồng (Bằng chữ:  áu trăm chín

mươi lăm triệu, hai trăm mười ba ngàn đồng)

Trong đó:

     - Chi phí xây dựng: 582 420 000 đồng;

     - Chi phí quản lý dự án: 18 246 000 đồng;

     - Chi phí tư vấn ĐTXD: 56 990 000 đồng;

     - Chi phí khác: 4 348 000 đồng;

     - Chi phí dự ph ng:        33 209 000 đồng

8. Nguồn vốn đầu tư v   hả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sá h huyện v   á  nguồn vốn hợp pháp  há .

- Khả năng  ân đối vốn: Theo  ế ho  h bố trí vốn năm 2022 v   ế ho  h bố

trí vốn trung h n gi i đo n 2022- 2025.

9. Thời gi n thực hiện dự án: Năm 2022 - 2023.

Điều 2.  i o B n Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện  Chủ đầu tư  có trách

nhiệm tổ  hứ  thự  hiện đầu tư  ông trình theo nội dung nêu t i Đi u 1 v  đúng quy

đ nh hiện h nh  ủ  nh  nướ  v  đầu tư xây dựng  ông trình.

Điều 3. Quyết đ nh n y  ó hiệu lự   ể từ ng y  ý.

Chánh Văn ph ng  ĐND&UBND huyện  Trư ng ph ng T i  hính - Kế

ho  h huyện  Trư ng ph ng Kinh tế &    tầng huyện   iám đố  B n Quản lý dự án

ĐTXD & PTQĐ huyện  Chủ t  h UBND th  trấn Tuy Phướ  v  Thủ trư ng  á   ơ

quan  đơn v   ó liên qu n  h u trá h nhiệm thi h nh Quyết đ nh n y./.

                                                                                  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Đi u 3;

- Lưu  S  10 ;

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                            Huỳnh N m

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T14:54:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T11:10:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T17:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:16:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:16:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!